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OKTATÁS
DAJKA, gyógypedagógiai, pedagógiai asszisztens, kisgyer-
mekgondozó képzés! Kasza Szakképzés (ny. sz. 01-0064-04), 
tel: 276-5918
MINDEN szinten mindent, amit az OLASZ nyelvről tudni akarsz 
tanárnőtől. 06-20-918-5613.

MATEMATIKA, fizikatanítás általános és középiskolások 
részére, nagy hatékonysággal, szaktanártól! Házhoz megyek! 
Tel: 06-20-959-0134

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Korrepetálás, KÖZÉP-
FOKÚ nyelvvizsgára, ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, 
hatékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, délelőtt is. Tel: 
403-7949, 06-20-432-4728

BESZÉDCENTRIKUS ANGOL oktatás, nyelvvizsga felké-
szítés felnőtteknek és gyermekek részére is. Tel: 06-20-379-
2866

ANGOL, NÉMET nyelvtanítás, korrepetálás. Tel: 262-0746, 
06-30-622-0570

NÉMET nyelvoktatást, érettségi és nyelvvizsga felkészítést 
vállal tapasztalt német nyelvtanárnő, Rákoshegyen. Tel: 06-
70-523-3687

SZÍNVONALAS NÉMET órák fiatal, diplomás, gyakorlott 
nyelvtanárnőnél az Erzsébet-ligetben (XVI. ker.). Korrepe-
tálás, nyelvvizsga-felkészítés minden szinten. Tel: 06-30-
951-1615

Ingatlan, lakás
XVII. kerületben 132 nm-es családi ház eladó: 2 lakásos, föld-
szintes, különbejáratú, duplakomfortos, jelenleg egybenyíló. Ár: 
36 millió Ft. Tel: 06-20-387-1039

KÉTGENERÁCIÓS, kúria jellegű, felújított családi ház (70+52 
nm-es lakásokkal) 653 nm-es rendezett kerttel 36 millió Ft-ért 
eladó. Tel: 06-20-996-8103

KÚRIA jellegű, polgári, 80 nm-es, összkomfortos családi 
ház + 70 nm-es komfortos melléképület eladó. Lakásnak 
kialakítható, vállalkozásra is alkalmas, 764 nm-es telken. Tel: 
06-30-529-1965

EGYÜTT élne, mégis külön? XVII. kerület központjában 680 
nm-es saroktelken lévő családi ház eladó L2/A övezetben. Tel: 
06-70-206-7887

ÖSSZEKÖLTÖZŐKNEK, vállalkozóknak! XVII. kerületben 2 
lakásos, duplakomfortos, különbejáratú, belülről egybenyitott 
családi ház eladó, ár: 36 millió Ft. Tel: 06-20-938-3376

RÁKOSCSABÁN 206 nm-es, 2 generációs ház 724 nm-es 
telken eladó (5+1 szoba, ipari áram, garázs, pince, kerti grill) 
43 millió Ft-ért. Tel: 06-70-770-2742

RÁKOSLIGETEN négyszobás szép házunk (nagy szuterén, 
garázs, kert) eladó. Jó közlekedés, kulturált környezet. Irányár: 
33,9 M. Tel.: 06-30-649-0097

BORSÓ utcában, (Madárdomb mellett) 4 emeletes ház 
kultúrált lépcsőházában, 3. emeleti, napos-világos, frissen 
felújított, 27 nm-es, összkomfortos, vízórás, kábeltévés, reluxás, 
kaputelefonos, internetes, parkettás, járólapos, csempézett 
öröklakás eladó, jó közlekedésnél. Közelben: Tesco, uszoda, 
óvoda, iskola, orvosi rendelő. Alacsony rezsi! AZONNAL KÖL-
TÖZHETŐ! Ár: 8,0 millió Ft. T.:06-20-363-52-67

RÁKOSCSABÁN 2080 nm-es telken összkomfortos ikerház 
eladó, irányár: 48 millió Ft. Tel: 06-20-228-2768

RÁKOSCSABÁN 80 nm-es ház 220 n-öl telekkel eladó. Tel: 
06-30-228-7885

XVII. ker. Rákosligeten 2 szobás ház (+ 2 helyiséges épület) csa-
ládi okok miatt eladó 19,5 millió Ft-ért. Tel: 06-20-478-5419

ÚJAKADÉMIÁN 180 n-öl telken 2x3 szobás, különbejáratú 
ház eladó 2 kocsi-beállású garázzsal, irányár: 55 millió Ft. Tel: 
06-20-926-4529

RÁKOSHEGYEN 1036 nm-es telken összközműves, 120 
nm-es ház (alatta 63 nm, melyből a garázs + vizesblokk 33 
nm) tulajdonostól eladó. Fix ár: 32 millió Ft. Tel: 258-4064, 
06-20-369-1795

XVII. ker. Rákoshegy, Árpád u. 7-ben 90 nm-es ház 500 nm-es 
telekkel eladó, ár: 22,9 millió Ft. Tel: 06-70-459-0300

RÁKOSKERTEN, 866 nm-es telken eladó kétlakásos társasház 
külön bejárattal: 95 nm-es 21 millió Ft, 130 nm-es 27 millió 
Ft-ért. Összeköltözőknek ideális. Tel: 06-20-965-9037

ELADÓ Rákoskerten épült, 115 nm-es, különálló ikerház, irányár: 
24,5 millió Ft. Tel: 06-20-570-5525

TULAJDONOSTÓL eladó gyönyörű, 2001-es építésű lakás 
a XVII. kerületben. Ár: 11,2 millió Ft. Tel: 06-30-255-7534 Bő-
vebben: www.maganingatlan.hu (4766)

TULAJDONOSTÓL eladó téglaépítésű, 2 szobás öröklakás, egye-
di fűtésű, erkélyes, garázsos. Ár: 16 millió Ft. Tel: 258-6420

 OTP VILÁGHITEL! Építés, vásárlás, hitelkiváltás, sza-
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